
       На основу члана 6. става 1. тачке 3. и члана 11. става 1. Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени гласник 
Републике Србије“, број 62/2006), члана 32. става 1. тачке 13. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС», број 129/07) , члана 41. 
Статута општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08) и члана 123. Пословника Скупштине општине Владичин 
Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 23/08), Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана 30.10.2008.године, 
донела је 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ И КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 
 

Члан 1 
 Овом Одлуком врши се измена и допуна Одлуке о локалним комуналним таксама (Службени гласник Пчињског округа, број 
4/2008), а замењује Одлука о изменама и допунама Одлуке о локалним комуналним таксама број 06-51/10/2008-01 од 05.09.2008.године 
у делу таксених тарифа, таксени број 1,  и гласи: 
  

 ТАКСЕНА ТАРИФА  
   
Тарифни број 1.  ВЛАДИЧИН ХАН 

2008 
За истицање фирме на пословним просторијама 
такса се утврђује у годишњем износу и то: 

 

Р.бр.    Грана     Група     Подгр.  
1   Шумарство/02  

020   Узгој и искоришћавање шума и одговарајуће услужне 
активности 

 
   - јавна предузећа за узгој и експлоатацију шума 650.000,00 
   - Остало - занатлије 8.600,00 
  2   Водопривреда  

          030   Газдовање водним ресурсима  
 0301  Јавна водопривредна предузећа           650.000,00 

 
Члан 2 

     Одлука ступа даном доношења а примењиваће се од 01.01.2008.године. 
 

Члан 3. 
      Одлуку објавити у «Службеном гласнику  Пчињског округа» 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
Број: 06-82/6/2008-01                       ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 _______________________________ 
         Драган В. Димитријевић 


